АДМИНИСТРАЦИЯ ЖИРЯТИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 12.02.2015 г.   №99
     с. Жирятино

Об утверждении ведомственного перечня
муниципальных услуг (работ), оказываемых
(выполняемых) муниципальными
учреждениями Жирятинского района
 В  соответствии с постановлением администрации района от 12.02.2015 г. №98                «О порядке формирования и финансового обеспечения выполнения муниципального задания муниципальными учреждениями Жирятинского района»

Постановляю:

    1.Утвердить ведомственный перечень  муниципальных услуг (работ), оказываемых

      (выполняемых) муниципальными учреждениями Жирятинского района (прилагается).
    2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы
      администрации И.В. Тищенко.
              Глава  администрации

              Жирятинского района                                          Л.А. Антюхов
Пожарская В.П.,

3-06-12

Зарезова В.И.,
3-06-24